NEW YOU Preisliste, Stand 01.01.2025 www.new-you.info

Bereich Einzelbegleitungen Prei€s in
Aufrichtung des | Erwachsener ab 17 Jahre (geschlossene Gruppe ab 2 bis zu 4 Personen, Dauer ab 2 h bis zu 4h)

Korpers 160
Erwachsener ab 17 Jahre (Einzelsitzung, Dauer bis zu 1,5 h) 170
Kinder von 4 bis 16 Jahre (geschlossene Gruppe ab 2 bis zu 4 Personen, Dauer s. 0.) 80
Kinder von 4 bis 16 Jahre (Einzelsitzung, Dauer bis zu 1 h) 85
Baby und Kleinkinder bis 3 Jahre (geschlossene Gruppe ab 2 bis zu 4 Personen, Dauer s. 0.) 50
Baby und Kleinkinder bis 3 Jahre (Einzelsitzung, Dauer bis zu 30 Minuten) 55
Kleintier bis HundgroRe (geschlossene Gruppe, Dauer s. 0.) 50
Kleintier bis HundgroRBe (Einzelsitzung, Dauer bis zu 30 Minuten) 55

Bewusste Bewusste Selbstfindung a 90 Min. 150
Selbstfindung

4er Paket Bewusste Selbstfindung a 90 Min. 450

Jahrespaket (12 Einzelsitzungen) 1200

Bewusste Heil- . . .
begleitung Bewusste Heilbegleitung a 90 Min. 150
4er Paket Bewusste Heilbegleitung a 90 Min. 450
Jahrespaket (12 Einzelsitzungen) 1200

Magische Magische Massage a 100 Min. 150
Massage
4er Paket Magische Massage 450
Jahrespaket (12 Magische-Massagen) 1200

Bewusste

Bewegung 1:1 Session Bewusste Bewegung a 100 Min. 150
(inkL.
Vorgesprach, 1:2 Bewusste Bewegung a 100 Min. (Paarsession) 200
Session, Nach-
entspannung)
1:1 10er Ticket Bewusste Bewegung 1200

1:2 10er Ticket Bewusste Bewegung 1700




Lichtkosmetik
(inkl.
Kosmetische
Behandlung
und Begleitung
Zur inneren
Schonheit)

Strahlen-
umwandlung
(energetische

Reinigung und
Umwandlung
von Gegen-
stadnden,
Raumen und
Orten)

Seminare,
Workshops,
Ausbildungen

Intensivkurs
Meditation

Magische
Tagesretreats

Lichtkosmetik & 100 Min.

4er Paket Lichtkosmetik

Jahrespaket (12 Einzelbehandlungen)

Privatwohnung oder -haus bis 100 gm

Privatwohnung oder -haus 100 bis 300 gm

Privatwohnung oder -haus 300 bis 1000 gm

Privatwohnung oder -haus ab 1000 gm

Firma/ Gebaudekomplex bis 200 gm

Firma/ Gebaudekomplex 200 bis 1000 gm

Firma/ Gebaudekomplex ab 1000 gm

Arbeitsplatz einzeln

Auto

Handy, Stein, Kristall, Schmuckstuck, Talisman, Anhanger etc.

Bewusstseinsbefreiung

2-tagige Seminare, Workshops und Ausbildungen (Fruhbucher nur 350,- €)

10-wochiger selbstbewusster Meditationskurs

Jéhrliche Highlights

160

1200

160

200

300

500

250

400

600

75

75

35

ab 500

250

250




