Bereich	Einzelbegleitungen	Preis in €
Aufrichtung des Körpers	Erwachsener ab 17 Jahre (geschlossene Gruppe ab 2 bis zu 4 Personen, Dauer ab 2 h bis zu 4h)	160
	Erwachsener ab 17 Jahre (Einzelsitzung, Dauer bis zu 1,5 h)	170
	Kinder von 4 bis 16 Jahre (geschlossene Gruppe ab 2 bis zu 4 Personen, Dauer s. o.)	80
	Kinder von 4 bis 16 Jahre (Einzelsitzung, Dauer bis zu 1 h)	85
	Baby und Kleinkinder bis 3 Jahre (geschlossene Gruppe ab 2 bis zu 4 Personen, Dauer s. o.)	50
	Baby und Kleinkinder bis 3 Jahre (Einzelsitzung, Dauer bis zu 30 Minuten)	55
	Kleintier bis Hundgröße (geschlossene Gruppe, Dauer s. o.)	50
	Kleintier bis Hundgröße (Einzelsitzung, Dauer bis zu 30 Minuten)	55
Bewusste Selbstfindung	Bewusste Selbstfindung à 90 Min.	150
	4er Paket Bewusste Selbstfindung à 90 Min.	450
	Jahrespaket (12 Einzelsitzungen)	1200
Barrage to the it		
Bewusste Heil- begleitung	Bewusste Heilbegleitung à 90 Min.	150
	4er Paket Bewusste Heilbegleitung à 90 Min.	450
	Jahrespaket (12 Einzelsitzungen)	1200
Magische		
Massage	Magische Massage à 100 Min.	150
	4er Paket Magische Massage	450
	Jahrespaket (12 Magische-Massagen)	1200
Powwests		
Bewusste Bewegung (inkl.	1:1 Session Bewusste Bewegung à 100 Min.	150
Vorgespräch, Session, Nach- entspannung)	1:2 Bewusste Bewegung à 100 Min. (Paarsession)	200
ontopainfully)	1:1 10er Ticket Bewusste Bewegung	1200
	1:2 10er Ticket Bewusste Bewegung	1700

Lichtkosmetik	Lichtkosmetik à 100 Min.	150
(inkl. Kosmetische Behandlung und Begleitung zur inneren Schönheit)	Elonikosinotik a 100 lvini.	100
	4er Paket Lichtkosmetik	450
	Jahrespaket (12 Einzelbehandlungen)	1200
Strahlen-	Privatwohnung oder -haus bis 100 qm	150
umwandlung (energetische	Frivatwormung oder -nads bis 100 qiri	150
Reinigung und	Privatwohnung oder -haus 100 bis 300 qm	200
Umwandlung von Gegen-		
ständen, Räumen und	Privatwohnung oder -haus 300 bis 1000 qm	300
Orten)	Privatwohnung oder -haus ab 1000 qm	500
	Tivatwomining oder-nads ab 1000 qm	300
	Firma/ Gebäudekomplex bis 200 qm	250
	Firma/ Gebäudekomplex 200 bis 1000 qm	400
	Firma/ Gebäudekomplex ab 1000 qm	600
	The second of th	
	Arbeitsplatz einzeln	75
	Auto	75
	Handy, Stein, Kristall, Schmuckstück, Talisman, Anhänger etc.	35
	,, e.e., ,e., e.e.,	
	Bewusstseinsbefreiung	
Seminare, Workshops,	2-tägige Seminare, Workshops und Ausbildungen (Frühbucher nur 350,- €)	ab 500
Ausbildungen	2 tagigo commaro, workshope and Adobitatingon (Francisco) Transcript Co., C,	ub ooo
Intensivkurs	10-wöchiger selbstbewusster Meditationskurs	250
Meditation		
Magisaha		
Magische Tagesretreats	Jährliche Highlights	250
_	I	